Совет депутатов
сельского поселения «Поселок Монгохто»
Ванинского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

От  30.12.2019                             п.Монгохто                                                                          №  449

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 19 февраля 2015 года «Об утверждении Порядка предоставления в прокуратуру Ванинского района проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края для проведения антикоррупционной экспертизы»

В целях приведения нормативно-правовых актов Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации, Совет депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края от 19 февраля  2015 года № 225 «Об утверждении Порядка предоставления в прокуратуру Ванинского района  проектов нормативных правовых актов и нормативных правовых актов органов местного самоуправления сельского поселения «Поселок Монгохто» Ванинского муниципального района Хабаровского края для проведения антикоррупционной экспертизы».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном сборнике муниципальных правовых актов сельского поселения «Поселок Монгохто» и на официальном сайте администрации сельского поселения «Поселок Монгохто».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по регламенту и правовым нормам (Момонт Т.В.).
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                         Н.Н. Лаптий

Глава сельского поселения                                                              И.А. Гаврилов